平成２８年１０月２０日

同窓会会員 各位

                                  福中・福高同窓会

                                   会 長 藤  和義

                                  福岡県立福岡高等学校

                                   校 長 井上 拓夫

福岡県立福岡高等学校創立百周年記念慰霊祭について（ご案内とお願い）

 秋晴の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、創立百周年にあたり、福中・福高同窓会の同窓生は、４万２千名を超えましたが、残念ながら

幽冥境を異にする方々も多数いらっしゃいます。今回は、平成１９年６月に行われました創立九十周年

記念慰霊祭以降に亡くなられた方々を中心にご案内し、ご遺族のご臨席のもと故新宮前会長（平成 28

年 3月逝去）をはじめ多くの方々のご遺徳を偲び、その御霊の安からんことを願い下記の通り「慰霊祭」

を執り行います。

 つきましては、物故者のお名前、ご遺族のお名前及び住所、電話番号等を各回常任幹事までお知らせ

くださいますようお願い申し上げます。また、情報をお持ちの会員の皆様も同様にお知らせくださいま

すようお願いいたします。なお、前回までの慰霊祭で物故者名簿に登載されていなかった方々も今回の

対象となりますので、念のため申し添えます。

今回お名前を頂いたご遺族の方々には、後日出欠の確認状を送付いたします。ご遺族様をはじめ多数

の同窓生の皆様のご来臨をお待ち申し上げております。

記

１ 期   日  平成２９年６月１０日（土）  ９：００～９：４０

２ 場   所  福岡県立福岡高等学校 本館講堂

３ ご 報 告  平成２８年１２月５日（月）までに学年常任幹事へご報告ください

※ 連絡・問い合わせ先

   福岡県立福岡高等学校（慰霊祭担当 藤﨑）  電 話 092-651-4265

                         ＦＡＸ 092-632-5038